
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
AKU ŘETĚZOVÁ PILA 12″

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

● Vysoce kvalitní provedení
● Chránič rukou
● Ergonomické rukojeti
● Řetěz mazaný z výroby
● Typ motoru: elektrický
● Výkon: 1200 W
● Délka lišty: 31 cm (12")
● Rychlost řetězu: 4200 ot/min
● Napájení: bateriové
● Hmotnost pily s baterií: 3,5 kg
● Rozměry 66 cm x 14 cm x 11,5 cm
● Barva: černá a červená

UPOZORNĚNÍ

Použití
Před prvním použitím baterii plně nabijte a poté ji připojte k řetězové pile, dokud nezapadne
na své místo. Držte pilu oběma rukama, stiskněte bezpečnostní tlačítko a stiskněte spoušť
pro spuštění motoru. Pilu veďte po dřevě opatrně a nepůsobte na ni přílišnou silou. Uvolněte
spoušť pro zastavení a před odložením pily počkejte, až se řetěz zcela zastaví. Po použití
vyčistěte řetěz a lištu a uložte pilu na suchém a bezpečném místě.

Bezpečnost
Řetězovou pilu používejte pouze k řezání dřeva. Vždy používejte ochranné pomůcky, včetně
rukavic, ochranných brýlí a ochrany sluchu. Nedotýkejte se rukama řetězu a nenastavujte
pilu za chodu. Používejte pouze dodaný akumulátor a nabíječku a nabíjejte je mimo dosah
hořlavých materiálů. Během provozu pily udržujte děti a domácí zvířata v bezpečné
vzdálenosti. Před prováděním údržby nebo čištění vždy vyjměte baterii a řetězovou pilu
uložte na suchém a bezpečném místě mimo dosah dětí.

Vyrobeno v Číně

Značka umístěná na výrobku znamená, že tento výrobek splňuje základní
požadavky a další ustanovení směrnic tzv. nového přístupu Evropské unie.

Obal spotřebiče lze recyklovat v souladu s místními předpisy
předpisů.

2


